



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# KL 2021 Holding ApS

Kirke Værløsevej 16, 3500 Værløse

CVR-nr. 42 28 53 23

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

Kim Nicolaj Bertram Larsson  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KL 2021 Holding ApS  
Kirke Værløsevej 16  
3500 Værløse

CVR-nr.: 42 28 53 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Nicolaj Bertram Larsson, Direktør

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 1.200.000 kr. mod 0 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	1.200.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.200.000</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	118.000	0
Disponeret fra overført resultat	-118.000	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.200.000</b>	<b>0</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.996.280	5.996.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.996.280	5.996.280
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.996.280</b>	<b>5.996.280</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	100.000	100.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.096.280</b>	<b>6.096.280</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	5.956.280	5.956.280
Overført resultat	-118.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	118.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.996.280</u></b>	<b><u>5.996.280</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.096.280</u></b>	<b><u>6.096.280</u></b>


